Band V., Nr. 1453, Seite 219-220

Die Grafen Gottfried und Berthold von Löwenstein gestatten mit drei Gebrüdern von Bretzfeld als ihren Lehensleuten dem Kloster Lichtenstern den bleibenden freien Gebrauch der aus ihrem Walde zwischen Hirrweiler und dem Kloster letzterem zufließenden Bach.

Lichtenstern, 1257. September 2.

In nomine domini amen. Gotfridus et Berchtoldus comites de Lewenstein universis Christi fidelibus salutem. Noverint presentium inspectores, quod Henricus et Hartmudus^a et Suickerus^b fratres dicti de Pretzued^c silvam^d infra claustrum Clare Stelle et oppidum Hurweler^e sitam a nobis habent in feodo, in qua silva^f fontes scaturiunt, qui dicto cenobio Clare Stelle fluxu^g continuo rivulos administrant^h. Nos vero necessitatem iam dicti cenobii considerantes, cum ad nos predictae silve spectet proprietates, pariter cum prenominate fratribus indulgimus simul et concessimus collegio prefati cenobii rivuli prefati fructum perpetuo libere perpotiri. Ut autem huiusmodi donatio in posterum valeat non infringiⁱ, sepefato monasterio presentem paginam dedimus nostri sigilli munimine roboratam. Huius^j sunt testes qui interfuerunt, cum

^aHistoria et commentationes academiae electoralis scientiarum et elegantiorum litterarum Theodoro-Palatinae, 7 Bde., Mannheim 1766-94: *Hartmundus*.

^bHistoria et commentationes academiae electoralis scientiarum et elegantiorum litterarum Theodoro-Palatinae, 7 Bde., Mannheim 1766-94: *Schweikerus*.

^cHistoria et commentationes academiae electoralis scientiarum et elegantiorum litterarum Theodoro-Palatinae, 7 Bde., Mannheim 1766-94: *Bretzfeld*.

^dHistoria et commentationes academiae electoralis scientiarum et elegantiorum litterarum Theodoro-Palatinae, 7 Bde., Mannheim 1766-94: *sylvam*.

^eHistoria et commentationes academiae electoralis scientiarum et elegantiorum litterarum Theodoro-Palatinae, 7 Bde., Mannheim 1766-94: *Hurnweiler*.

^fHistoria et commentationes academiae electoralis scientiarum et elegantiorum litterarum Theodoro-Palatinae, 7 Bde., Mannheim 1766-94: *sylva*.

^gHistoria et commentationes academiae electoralis scientiarum et elegantiorum litterarum Theodoro-Palatinae, 7 Bde., Mannheim 1766-94 fehlt *fluxu*.

^hNach *administrant* steht in Historia et commentationes academiae electoralis scientiarum et elegantiorum litterarum Theodoro-Palatinae, 7 Bde., Mannheim 1766-94: *et prebent*.

ⁱHistoria et commentationes academiae electoralis scientiarum et elegantiorum litterarum Theodoro-Palatinae, 7 Bde., Mannheim 1766-94 fehlt: *non infringi*.